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Ta wojna tak naprawdę nie ma nic wspólnego z Ukrainą. Kraj ten
został użyty jako mięso armatnie do obalenia Putina – drugiego
celu Nowego Porządku Świata. Pierwszym celem było usunięcie
Trumpa, a ostatnim będzie usunięcie Xi Jinpinga. Wojna to
główny wysiłek mający na celu zmianę reżimu w Rosji. Sankcje
były tak skandaliczne, że w istocie są aktem otwartej wojny.
Strategia usunięcia wszystkich trzech była od dłuższego czasu
w grze i można powiedzieć, że zastosowano tę samą taktykę:
demonizuj przywódcę, aby go pokonać i sprawić, by ludzie go
znienawidzili.  W  przypadku  Putina,  zrobili  to  w  Stanach
Zjednoczonych,  kiedy  Hillary,  sama  będąca  neokonserwatystką
wymyśliła cały rosyjski spisek, że Putin ingerował w wybory w
2016  roku.  To  Hillary  pozwoliła  bankierom  interweniować  w
rosyjskich  wyborach  w  2000  r.,  które  przyniosły  odwrotny
skutek,  a  Jelcyn  zwrócił  się  do  Putina,  gdy  tylko  odkrył
spisek.

Lindsey  Graham  jest  także  neokonserwatystą,  który  wprost
wezwał  Rosjan  do  zamordowania  Putina.  To  co  obecnie
wysłuchujemy to propaganda forsującą program zmiany reżimu w
Rosji. Historia opublikowana przez ukraiński wywiad jest taka,
że  grupa  rosyjskich  elit  rzekomo  spiskuje  teraz  w  celu
obalenia  Putina  i  „przywrócenia  więzi  gospodarczych”  z
Zachodem. Publikują to na Facebooku z Głównego Zarządu Wywiadu
Ministerstwa Obrony Ukrainy. Facebook zmienił swoje wytyczne,
aby  umożliwić  publikowanie  aktów  przemocy  wobec  Rosji  i
wzywanie do zabicia Putina.

Ukraińcy  mianują  nawet  na  następcę  prezydenta  Aleksandra
Bortnikowa,  rosyjskiego  dyrektora  Federalnej  Służby
Bezpieczeństwa FSB i członka wewnętrznego kręgu Putina. Dążą
do podboju Rosji, gdzie sankcje zmuszą ludzi do powstania i
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obalenia  rządu.  Według  Białego  Domu  Biden  zagroził  nawet
Chinom, stwierdzając, że jeśli Pekin zdecyduje się udzielić
Rosji pomocy materialnej w celu wsparcia wojny na Ukrainie to
nastąpią poważne „implikacje i konsekwencje”. Biały Dom podał,
że Biden wyłożył panu Xi kary, jakie Stany Zjednoczone nałożą
na  Chiny  i  że  zapłacą  podobnie  wysoką  cenę  gdyby  poparł
Putina.

„Dał  jasno  do  zrozumienia,  jakie  będą  implikacje  i
konsekwencje  jeśli  Chiny  zapewnią  materialne  wsparcie  dla
Rosji, która przeprowadza brutalne ataki na ukraińskie miasta
i  ludność  cywilną”  powiedziała  dziennikarzom  Jen  Psaki,
sekretarz prasowy Białego Domu. Jak donosi New York Times
odmówiła ona powiedzenia, jak zareagował pan Xi ani nie podała
szczegółów  na  temat  kar,  jakimi  Stany  Zjednoczone  groziły
Pekinowi.

Chiny  udostępniły  w  chińskich  mediach  państwowych  zapis
rozmowy telefonicznej między Bidenem i Xi. Xi wyraził sprzeciw
wobec  szerokich  sankcji  nałożonych  na  Rosję  przez  Stany
Zjednoczone, kraje europejskie i azjatyckie, ostrzegając, że
mogą one wywołać kryzysy w światowej gospodarce. W tym miejscu
ma absolutną rację. Po zakończeniu zmiany reżimu w Rosji ta
sama taktyka zostanie skierowana przeciwko Chinom. Xi odwołał
się  do  chińskiego  powiedzenia:  „Niech  ten,  kto  przywiązał
dzwonek  do  tygrysa,  zdejmie  go”,  co  jest  idiomem,  że
odpowiedzialność  za  rozwiązanie  problemu  powinna  spaść  na
osobę, która go stworzyła. Transkrypt nie wskazuje na to, że
Xi odegra rolę w zakończeniu wojny.

Premier Wielkiej Brytanii Boris Johnson powiedział, że inwazja
Rosji  na  Ukrainę  była  dla  świata  „punktem  zwrotnym”,
argumentując,  że  zwycięstwo  sił  rosyjskiego  prezydenta
Władimira Putina zwiastowałoby „nową erę zastraszania”.

Obecnie  obserwujemy  początek  III  wojny  światowej.  Aby
zrealizować Wielki Reset muszą usunąć Trumpa, Putina, i Xi by
podporządkować zarówno Chiny, jak i Rosję Nowemu Porządkowi



Świata pod kontrolą Organizacji Narodów Zjednoczonych.

Żyjemy w bardzo ciekawych i niebezpiecznych czasach. Ludzie
zajmujący się zmianami klimatu naciskają, że światu podobnież
zostało tylko 7 lat, a Neokonserwatyści przejęli ten program,
aby spełnić swoje marzenia. Wydamy dwa ważne raporty. Pierwszy
jest już gotowy – ECM 14 marca 2022 r. (Uczestnicy ostatniej
Światowej  Konferencji  Gospodarczej  otrzymają  ten  raport
BEZPŁATNIE. Sprawdź pocztę e-mail.) W innym wypadku raport ten
kosztuje 95 USD, biorąc pod uwagę jego szeroki zakres i powagę
tego przed czym stoimy.
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